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Dialogia (?)

Sanaristikoiden ratkontaa pidetään – 
aiheellisesti, myönnetään – yksinäi-
senä puuhana. Suurin osa ratkojista 
istuu yksin syventyneenä ratkomuk-
seensa milloin missäkin ympäristös-
sä. Niin minäkin, mutta täytyy sanoa, 
että olen alkanut kaivata kimpparat-
kontaa.

En enää edes halua sanoa sanaa, jon-
ka vuoksi maailma on linnoittautunut 
kotioven taakse, niin kyllästynyt olen 
siihen, mutta te kaikki tiedätte, mistä 
puhun. Tämän eristäytymisen vuok-
si minullakin alkavat olla puheenai-
heet vähissä.

Olen joskus aikaisemmin kertonut, 
että minulla on kaksi ”keppihevos-
ta” joista voin puhua loputtomas-
ti: ristikot ja Lontoo. Iskusana tässä 
on ”puhua”, yksin kotona ei voi pu-
hua kenenkään kanssa edes rakkais-
ta lempilapsistaan ja siksi ajattelinkin 
nyt haastaa teitä mukaan, puhumaan 
ristikoista.

Tämän palstan perässä on aina netti-
osoite, johon voi antaa palautetta tai 

esittää kysymyksiä kirjoittajille. Hir-
veästi sitä ei ole tullut, mutta ehkä 
nyt olisi aika rohkaista itsensä ja lä-
hettää jotain kommenttia. Tai voihan 
tietenkin olla, ettei näitä pikku riipus-
tuksia luekaan kukaan?!?

Oletko koskaan ihmetellyt, miksi aat-
ra on niin yleinen sana ristikoissa? 
Tai missä ihmeessä on Atar? 
Eikö muita futareita ole kuin Atik ja 
miksei Michael Schumacher ole yhtä 
suosittu formulakuski kuin Alain 
Prost? Kaikkea tällaista voisi kysellä 
palstalla, tai mitä tahansa askarrut-
tamaan jäänyttä.

Interaktiivisuus on nykyajan hienoja 
sanoja ja kerrankin sitä voisi käyttää 
täällä ristikkomaailmassakin. Risti-
koiden harrastajat tuppaavat yleensä 
olemaan hiljaista väkeä (paitsi tieten-
kin kerhokokouksissa, joissa ääntä 
kyllä riittää), mutta tämä palsta on 
olemassa ajatusten vaihtoa varten.

Stephen King osoittaa aina kirjojensa 
loppusanat uskolliselle lukijalleen, jo-
ten matkinpa häntä (lempikirjailijani, 
nääs): Ellet halua kuulla loputtomia 
jaarituksia Lontoosta, lähetä postia!
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